los rex apl̄ dulcissimos. **T**u
in te sanctos angelos. mint
stros tuos inclitos. hodie mi
hi socios. adiutores fortissim⁹
mos. custodes p̄clarissimos
ductores atq; p̄uos. hostes
repellā improbos. superbos
reos noxios de° excell⁹ elyon
deus deoz pantheon. **R**erū
creator hystiton. **E**mina nu
el p̄nticaton. postozq; hos
mouison. **S**aluator mundi
turtheon. patri nato. **S**yna
giō. **A**mboz sacū pneuma
ton. **C**aritas ignis viu⁹ sōs
Trin⁹ vn⁹ tu desyon. **S**uc
curre mihi pater on. gl̄iosuz
stratimaron. **R**ex **S**aday oī
potēs. rex angeloz p̄potens;
ad omnia sufficiens. **I**usticie
sol oriens. lux lumen indefici
ens. **S**ophia patris sapiens
Spirituū sctūs ab vtroq; p̄
cedens. cūcta tenēs. scies. vl
dens. intelligens. **T**rin⁹ vn⁹
cūctipotens. sis mihi pius ⁊
clemēs. **M**isericors ⁊ pati
ens sis mihi indeficiēs. pius
dator largi fluēs. **T**u creati
rex sabaoth. cuncta silex mi
hilo. **T**u es de° alpha et o. i.e
su n̄ra p̄depr̄tio. vita et resur
rectio. salus amor ⁊ defensio
Tu criminū remissio. a p̄re

et filio es spiritalis vnctio. tri-
 nus et vnus es obsecro. tu sis
 mea protectio. sis pia consolatio.
 sis et mea defensio. **S**is
 criminū ablutio. peccatorum
 remissio. pie deus obsecro.
Adonay mirabilis. magnus et
 admirabilis. creator ineffabi-
 lis. filii dei amabilis. via infa-
 tigabilis. visus inmarcescibilis.
Spiritus inuisibilis. patri
 nato visibilis splendor iertini-
 gubilis. trinus inseparabilis.
 vnus indissolubilis. deus
 inenarrabilis. sis arma inuisi-
 bilis. custos inuolabilis.
 mihi deus laudabilis. ne sis
 mihi terribilis. **E**sto mihi
 placabilis. super me depreca-
 bilis. **L**ibera me ab emulis.
 ab impiorum laqueis. et a cum-
 etis periculis. ab omnibus in-
 sidijs. **E**ge ege rex tibi est
 nome. quod semper erunt. et no-
 me quod eternum est. **D**oy si no-
 me quod est. est. per angelum
 delatum est. **P**er nome tuum
 quod est. est. quicquid mihi
 necesse est eode me deus est.
Aufer a me quod malum est.
 et peccatum quod abs te est. dona
 mihi quod bonum est. illud pa-
 ter quod per te est. **V**erus deus
 tuus verus hys. exaudi me. et ad-

iuuam me ab omni malo libera
 me. **B**udi mea precamina
 et dimitte peccamina. solue
 nexorum vincula. et da quies-
 ta tempora. **P**er hec sacra-
 nomina. tua deus sanctissimus
 mag. **P**er hoc nome sanctissimus
 magnus atque fortissimus.
 gloriosus atque inditum. per quod
 adam in tartaro. cum esset in suppli-
 cio. in inferni patibulo. te res-
 clinauit dominum. auctorem suum
 primum. et habuit proprium. per
 hoc nome sanctissimum quod est
T A G E T A R E
R A R E R A R I
Explicare nequeunt omnes lingue
 vitium. nec mens nec sensus ho-
 minum nome quod est **A**nelkenes
 ton. **Q**uod fronte tulit aaron
 sculptum per tetragramaton.
 quatuor grammis in petalon. **H**e
 iorh. fau. ther. hebraicum. **H**e
 iste sonat proprium. **J**oth pncipium
 primum. **F**au vita. **T**her passio-
 nis obitum. **L**atine sic expo-
 situm. **C**hristus vita hominum.
 iste vite principium. per mortem
 per patibulum. per passionis obitum
Deus op creator omnium. per hunc
 meum primum terribilem mitissimum.
 die peccate. prosperum. eterne
 vite primum patris vite gau-
 dium. **E**t quod est necessarium.

da mihi factor omnium deus ceteris
omnium pro hoc nomine sanctissimum
Baionadam. Esto salus et
fugium mihi et adiutorium et
vbi quis per fidem. Surge contra
tra odium inimicorum omnium me quod
quod persequendum. et in me in
surgenti tu destrue consilium
illoz et eloquium. inuidiam et
odiu quod contra me insilunt.
pro hoc nomine sanctissimum Se
da damanazetham quod per cru
cis mysterium coplesti replesti
te per precedentem spiritum ab utroque
paradisi quod nunc depercat sum.
vel quod depercat sum. da mi
hi factor omnium. Tu patris sapi
entia cum ipso creas omnia. via
vita et veritas. viri patris et pie
tas. regressus unde veneras.
et in sinu patris habitas. vbi
ois diuinitas est et perfecta dei
tas. immortalis eternitas. Deo
patris in gloria. coequalis per
omnia. Ibi te iesu alloquitur. Ibi
te iesu depercor. vire dator mihi
coris. sis mihi mihi depercor. te
vire dei fateor et hodie per te cor
iudice per te cor Iesu benigne
spice. sursum te quod dicitur. in sinu
patris a gye. vbi sedes rex glorie
ad dexteram patris dicitur. Tu in
patre. et pater in te. Ibi iesu
obsecro te. Interueni iesu. p

me apud patrem piissime. Ad
voco dico dicitur sed cum essentia
et coequali potentia. et pietate
vnicuique. Tu creator creasti
me. et tuo sancto sanguine red
emptor redemisti me. Et
ideo inuoco te et nomen tuum
supra me. Verbum patris visita
me in pace tua dicitur. Qui om
nium pro salute ex illibata virgine
humana carne sumere. et lan
guine suscipe es dignatus o
dicitur iesu ipse rex glorie. rex regum
rex pacificus. rex diator dicitur.
rex eternus. rex immetus. rex
supernus. rex benignus. rex ce
lestis. rex gloriosus. rex in res
gno tuo clarus. Moderatoz
rex vnus qui gubernas cuncta
solus. Tibi clemens sis et pi
us. Cui seruit ordo celestis. et
celestis exercitus. Exaudime
indignum et precor famulum tuum
um propitius. Tibi pater inge
nito natoque vnigenito. spiritus
tuique paradi. Laus honor
atque gloria. sit virtus et potest
tia in secula seculorum. Amen.

Ite alia oratio de eo
Ad pulchrior et efficacior.
Donay dicitur deus magne
et mirabilis. quod est iustus et mi
sericors vnueris. Ego mi

ferrim? oim miseroy tuā sup
 pliciter requiro misericordiam p
 miseris vniuersoy. vt beate
 deigen. rias marie semp vir
 ginis interueni. oimq; fideli
 um tuoy celestium z terrestriū
 supplicatu fm magnā miseri
 cordiā tuā. tuis oibus misere
 rearis. et mortuis z viuenti
 bus et nascituris. Et quis
 sup oēs alios mortales indignū
 me faciat magnitudo
 peccator a te respici vel audi
 ri tñ qz tibi cura est de oibus
 eo q dñs omnium es. **Nō** tñ
 de mea malignitate despero
 qñtū in tua benignitate con
 fido. **Unde** hō deū creatura
 creatorē suū. ego te suppliciter
 iplozo z audenter deosco. vt
 opus manūū tuay. meipsuz
 nō calūnieris aut opprimas
 sed opere manūū tuay mihi
 miseris manum porrigas ad
 d. struedum quod mea mēs
 iuste odit ac formidat. ad faci
 endum quod anim? iuste di
 liget et popat. **Om** non pos
 sum corporaliter celū ascēde
 re et te deū sabaoth in maie
 state sedente attingere. **Hic**
 vbi te pcepisti requiri ac pro
 misisti a fidelib; tuis teposse
 inueniri in virtute mysterij

tui. **Te** adoro i oim tuo ope
 te laudo. in pietatis tuē dispē
 satio. glorifico. in qua totius
 nostre redēptiois firmat pfe
 ctio. **Hic** omnipotēs demē
 tiā. hic demēs omīspotentia
 tuā deosco. hic suspiria et
 singultus z lacrimas desir
 derater effundo. hic de sepul
 cro cordis ostiū oris aperio:
 vt de illo nominatim negocō
 vnde nūc tñ mea mouetur i
 tentio clamorē meū audias.
 laborē meū videas. dolorem
 sentias. infirmū cures. lapsū
 releuis. mestū letifices. totū
 impedimētū vincula soluas
 argumētū inueniēdi apias.
 viā indecōtinabile me inidip
 sum inducas. ad tuā laudē z
 meā salutē desiderū meum
 adimpleas. **Magna** quidem
 sunt que peto et impotenter
 cupio pmereri. sed tu matora
 gratis dare etiā in gratis po
 tētissime nosti. **Uex** et si cun
 cta huiusmodi a tua tñ gra
 tuita pietate pdeant tamē vt
 sup me indignū famulū tuū
 faciūs celeriusq; descendant
 precor. qz et si ad inuocanduz
 oim inimicoy sum. minim?
 illō in adiutorū inuoco meū
 qd est maximū mal? **Sibi**

nanq; aduocariū assumo im
mediatoris officii nomē tue
materiatū ac glorie tetragra
maton sanctissimū. qđ in di
gnus sum scire. nec etiā noia
re. nec cōiunctionē sillabarū
pnunciare. sed tm̄ diuisione
litterarū p̄sone christe. **Forh.**
de. yau. thet. vt hui⁹ sanctissi
mi nois tui postponi rex pax
alpha et o. **Adonay** v̄r̄ hoc
sp̄m efficaciter obtineas. qđ
pura supplicātis deuotio tā
fideliter. **clamat.** **Cū** enī tu q̄
es veritas inuisibilis. et sa
lus impassibilis. pmittis p
orationis instantiā in tuo no
mine petētis petitionis effi
caciā. **Rephas** est fidelibus
dubitari tantū nominis inuoc
ationē aliquaten⁹ annullari.
Ipi quidē subiecta sunt om
nia et mirabiliter deseruiunt
vniuersa. de quibuscūq; pre
dicatur discernere. sentire. vi
uere. esse. **Sicut** enī ea q̄ rō
ne discernūt. ita et ea que s̄s
ne discretionē sentiūt. itaq; ea
nihilomin⁹ que sine sensu vi
uunt. adhuc autē et ea que si
ne vita tm̄ existunt in. cogita
tione nō errant. in subiectio
ne nō claudicāt dū instituta
seruiant. et disposita non mu

tant. **Licet** enim quedā nas
ture quibusdam distinctione
bus alie ab alijs dissentiant.
tm̄ omnes creature tue in te
vno creatore cōcordant. **Paul**
la quippe earū cutuslibet alie
rius plenitudine caret. sed
omnes omnia in vno te possi
sident. hoc catholice credēs.
et credendo confitens. confi
tendo ante deum omnipoten
tem. et ante omnes sanctos tu
os. et ante hoc sanctū altare
tuū. p̄stratus tibi altissime et
corpore et mēte humilior. hu
militatus inuoco inuocās im
plozo. implorans inelamo te
deū vnū qm̄ inuisibilē. in
cōmūrabilem. vt p̄ hoc tam
vniuersale tā notum et admi
rabile nomē me exaudias. vt
sicut nihil est tibi impossibi
le. quippe qui ex nihilo cūcta
creasti sic ostēdas ex meo ma
gno desiderio satifaciēs mis
eri. **Exaudi** dñe. placare dñe.
attēde et fac ne moreris pro
pter remeipm̄ de⁹ meus. qz
inuocariū est nomen tuū sup
me tā terribile et admirabile
omnibus. quod etiā sit ad sa
lutē omnium fidelium tuoz bene
dictum et laudabile et super
altrati nunc et ante omnia per

Infinita secula seculorū amē.

Ite orō q̄ accusa-
tiones machinatōes flās iūmi-

Omine de⁹ al **1** cor.

Assime q̄ trib⁹ puer⁹ sy?

drae. myfac. et ab denago. de

flāma ignis ardētis. Susā-

nam de falso crimine. Jonā

de ventre ceti. Danielem de

lacu leonū liberaſti. Dñe qui

muleri in adulterto dephen-

ſe a ſuis pſecutorib⁹ cōdēnaſ-

te tuā miſcōdiam nō negaſti.

ſed dixiſti miſericorditer. non

ego te condēnabo. Nō pmie-

te nos ſamulos tuos multis

crimini⁹ dephenſos cōdem-

naſti in hoc ſeculo. neq; in ſu-

turo. neq; p inuidiā ⁊ accu-

ſationē et maledictionē ⁊ pſe-

cutionē inſtūcorū noſtrorum

confuſos puniri. Sed tu cle-

mētiffime ab illoꝝ inuidia et

detraccione ⁊ odio ⁊ maledi-

ctione viuos ⁊ incōfuſos nos

erue. et cōſtinge laqueos dya-

boli et oīm inimicoꝝ nꝛoꝝ ⁊

viſibilitū ⁊ inuiſibilitū quib⁹

nos volūt decipere ⁊ cōfun-

dere. ve nō coruam⁹ in ꝑſpe-

ctu aduerſarioꝝ noſtroꝝ. ne

gaudeant de nobis inimici

noſtri. Dñe qui diſſipas con-

ſilia gentiū. et reprobas cogi-

tatiōes pploꝝ. ⁊ reprobas cō-

ſilia principū. ⁊ diſſipaſti cō-

ſiliū achitophelis frāge ⁊ cō-

funde. dele ⁊ diſſipa p miſeri-

cordiā tuam oēm inuidiā et

oīes inſidias. et mala ꝑſilia

et accuſationes ⁊ maledictio-

nes oīm inimicoꝝ nꝛoꝝ. qz

neſcimus vbi fugiam⁹ niſi ad

te de⁹ noſter. Qui viuis et.

Ite oratio ad im-

petrandū remiſſionē pecca-

torū. ac ſinē bonum tam pro

ſe q̄ p amicis et inſimicis.

Omine deus pater oīs

potens. q̄ iuſtis ꝑmias

et delinquentib⁹ veniā ꝑmiſi-

ſti. qui non viſ mortem pec-

carorum. nec letaris in perdi-

tione morientū. te ſuppliciter

deprecor vt miſi ſamulo tuo

A. dones per merita ſanctis-

ſime dei genetricis marie. et

oīm ſanctoꝝ et electoꝝ tuoꝝ

et ꝑ tuā miſcōdiam remiſſioꝝ

oīm peccatoꝝ meoꝝ. et ꝑ du-

cas me ad illā penitentiā per

quā dauid ſaluāſti. ⁊ petrum

ſlentē reſperiſti. et mariā ma-

gdalenā mundaſti. Erpelle

dñe ſeſu xꝑe de corde meo q̄

tibi diſplicent. et talem miſi

Infunde amorē vt te perfecte
diligere et timere possim. vt
nec cogitē vel desiderē nisi q̄
tibi dñe placere cognouero.
Dep̄cor te beatissima virgo
maria. tēplū dñi. sacrarium
spūs sancti. vt intercedas pro
me. **D**ep̄cor ⁊ vos s̄ctos ar
changelos michaelē gabriele
raphaelē. et sanctos angelos
nobis ad custodiā deputatos
cū nouē ordinibz angeloz: vt
interueniatis p̄ me Petrum
paulū. andrē. iohem. ap̄los
q̄ oēs. martyres. cōfessores.
virgines. om̄esqz s̄ctōs et ele
ctos dei vt dignent̄ mihi pas
trocinari. qñ ante tribunal es
tēni regis p̄sentat⁹ ero ad iu
diciū. **C**ōmēdo tibi pijsi
me x̄pe iesu oēs diligētes me
et qui mei curā gerūt. et qui
mihi op̄e misericordie tribuunt. ⁊
oēs debitores meos siue. p̄
pinquos. **E**t etiā dñe. p̄ ini
micit̄ me. ut te peto vt eos ad
pacē cōuertas. et verā penitē
tiā agere cōcedas. **D**ep̄cor ⁊
te dñe iesu x̄pe vt oēs q̄ mei
memoriā habēt. et q̄ se indi
gnis meis p̄cibz cōmendauē
runt. et q̄ mihi aliqd caritatē
vel pietatis impēderunt: seu
et illos q̄ cōsanguinitate vel

familiaritate vel cōpassionis
affectu mihi īpinqui sunt. tā
ip̄os q̄ nūc cōsistūt in corpo
re. q̄ ip̄os q̄ teguntur funere
misericorditer gubernare. et
illos v̄sitare iubeas. vt tibi si
deliter seruiāt et ab oibz tuā
tur aduersis. et hos meqz ab
soluas ab oibz penis ⁊ p̄du
cas ad requiē sempiternā. et
hoc magnifice supplico vt cū
dies mortis mee aduenierit.
tu ip̄e q̄ iudicas cōtra accusa
tores fias mihi defensor. qui
es benedictus in secula secul
lorum amen. **P**ater noster.

Atem orō pro bo
no fine impetrādo ad patrē.

In manus inextingui
bilis tue misericordie p̄sanctē
pater iuste ⁊ amātissime cō
mēdo sp̄m meū s̄m magnitū
dinē amoris quo se ania filij
tui sanctissima in cruce tibi
cōmendauit. **E**rogo p̄ illaz
inestimabile dilectionis cari
tate qua tua diuina p̄mitas
in se totā traxit illā sanctissi
mā aiām vt in vltima mortē
mee hora suscipias in eodem
amore sp̄m meum. et me totū
tibi intrahas et q̄si gut
tā aque absorbeas. vt nūc

mibi sit mansio. nisi in te vni
co meo et vero gaudio amen.

Item alia de eodem

Era te precor pater ad filiū.
issime iesu benignissime.
p illa lachrymabile vocē qua
in humanitate moriturus p
nobis laboribz et doloribus
passionis adeo cōsumptus es.
vr te derelictū a patre clama
res. ne lōge facias a me au
siliū tue miseratōis in die af
flictōis aie mee p defectōne
et cōsumptione spūs te inuo
care in extrema hora non va
lent. sed p triūphū scēe cru
cis et p virtutē salutare pas
sionis et amorose mortis tue
cogita de ea cogitatōes pas
sionis et nō afflictōis sed misere
ricordie et cōsolatōis. et libe
ra eā ab oibus angustijs. ipis
qz manibz quas p me in san
cta cruce figi pmisisti clavis
acutissimis iesu bone et dul
cissime pater et dñe eā a tormen
tis sibi depuratis. et perduc
eā in eternā requiē cum voce
exultationis et cōfessōis amē.

Item alia etiā de

Secura (eodē ad filiū.
mansio. o iurū patienti
bus refugium. et grata fessis

pausatio p illā locundissimā
cōfidentia qua tā secure d car
nis erga stulo ad paterne be
nignitatis sinū volastī. **O**
iesu bone pater misere anime
mee migrati de hoc seculo si
dum cōductū. et tutū ad te cō
fugiū. et da vr ad hoc grā tua
mediatēi hac vita bonis opt
bus valeā puenire Amen.

Oratio scī Ber

O Bo Anardi ad iesum.
ne iesu duo in me cogno
sco naturā quā tu fecisti. et
petrū qd ego adieci. fateor do
mine. qz p culpā deformauit
naturā. **V**emēto q sum spī
ritus vadēs et nō rediens. p
me iui in petrū. p me redire
nō possuz. Tu bone iesu tol
le a me qd ego adieci vr pma
near qd tu fecisti. ne pereat
qd precioso sanguine tuo in
cruce redemisti. Qui vivis.

Sequuntur nunc

tres orōnes de passiōe domi
ni multū deuote. q a sacerdo
te possunt dici in missa. p col
lectis. ita q prima sit collecta
an eplam. scda secreta. tertia
cōpleda. **E**t nō vero sacerdo
te dici possent an et post ele
uationē sub missa. **E**t dicit

q̄ dñs Innocēti⁹ papa. iij. cō
cessit cuiuslibet illas deuote di
centi remissionē oim peccato
rum suorum. **Collecta**

Omine iesu christe fili
dei viui. qui p̄ redem
ptione n̄ra nasci et circūcidī
uoluisti. et a iudeis reprobari
a iuda osculo tradi. capi. liga
ri. et cū uiculis annē capphe
berodi. pylato offerri. et corāz
eis illudi. Colaphis. alapis.
flagellis. arūctine cedi. Facie
uelari. et spūto cōspui sp̄inis
coronari. falsis q̄z testib⁹ ac
cusari. iudicari. et vsq̄ agn⁹ in
nocēs tuā crucē ferēdo ad vi
ctimā duci. clauis p̄forari. fel
le ⁊ aceto potari. atq̄ in cru
ce morte turpissima cōdēna
ri. a lancea vulnerari. Tu p̄
has sacratissimas penas ab
omib⁹ p̄ctis et penis nos libe
ra. et p̄ sanctā crucē tuam
illucpducnos miseros p̄ctō
res quo perduristi tecū cruci
fixū sero pentētē latronem.
Qui uiuīs et regnas.

Alia oratio et p̄ōt

Aesse secreta in missa.
Et illicetur nobis p̄iedo
mine iesu x̄p̄e oēs passiones
n̄re et defendat nos ab oim

tribulatiōe et angustia. ab oī
dolore ⁊ tristitia. ab oim per
iculo et miseria. ab oī p̄ctō et
cordis imūditia. ab oī scāda
lo ⁊ infamia a morbis malis
aīe et corporis. Et a morte
subitanea ⁊ improuisa. et ab
omni p̄secutiōe inimicōz vsq̄
sibiliū et inuisibiliū. Scim⁹
eni q̄ in quacūq̄ hora l' die
passiōis tue memoriā habue
rimus: salui erim⁹. Ideo de
immēsa tua p̄terate confisi re
depcamur p̄ssime saluator
p̄ benignissimas sac̄tissimas
q̄z passiones. vt benigno nos
p̄tegas auxilio. et p̄tina p̄tes
tate ab oim malo nos coler
ues. Qui vsq̄z ⁊ re.

Oratio tertia post
cōmunionē in missa dicēda.

Omine deus de deo. lu
men de lumine qui hui⁹
manū genus ex p̄cepto p̄ris:
patibulo crucis p̄prio sangui
ne redimēs dignatus es. Te
suppliciter exoram⁹. vt nō sim
peccata n̄ra facias nobis. sed
sim misericōdiaz tuā saluos nos
fac indignos famulos tuos.
Tu q̄z exurge in adiutorium
n̄rū. et esto sibi nobis turris
fortitudinis. et clype⁹ inoppu

gnabilis iusticie. a facie tam
corpalis q̄ incorpalis inimi
ci. atq; ab oi pctō z pena mi
seri corditer nos libera. z ab oi
aduersitate corpis z aie elem̄
ter nos defende. **Qui viuīs:**

Dñō cū ḡfariū actō
ne ad p̄ter. p passiōe filij dice
da post eleuatiōē corpis xp̄i
in missa. p quam pculdubio
maxime acq̄runt indulgēte.
et pctōz oīm remissio. si cum
deuotōne debita dicat.